
Šiauliai

1. 2,8 Sekretoriatas:

2. 2,6 1.

3. 2,8 2.

4. 2,9

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 2 Austina Kasperavičiūtė 1997 1 7,5 7,7 2,8 21,280

Tren. J. Dimšienė 2 7,8 7,8 2,6 20,280

3 7,5 7,6 2,8 21,140

4 7,8 7,8 2,9 22,620

Suma 11,1 85,320

100% 76,865

2 4 Arūnė Vandytė 2000 1 7,1 7,5 2,8 20,440

Tren. J. Dimšienė 2 7,2 7,4 2,6 18,980

3 7,4 7,4 2,8 20,720

4 7,4 7,4 2,9 21,460

Suma 11,1 81,600

100% 73,514

3 1 Gabija Vandytė 1998 1 7,3 7,5 2,8 20,720

Tren. J. Dimšienė 2 7,3 7,4 2,6 19,110

3 7,2 7,2 2,8 20,160

4 7,5 7,4 2,9 21,605

Suma 11,1 81,595

100% 73,509

4 3 Urtė Vanagaitė 1998 1 7,0 7,2 2,8 19,880

Tren. J. Dimšienė 2 6,9 7,2 2,6 18,330

3 7,0 7,2 2,8 19,880

4 7,3 7,3 2,9 21,170

Suma 11,1 79,260

100% 71,405

5 5 Kamilė Dirvonskytė 2000 1 6,6 7,0 2,8 19,040

Tren. J. Dimšienė 2 6,8 7,0 2,6 17,940

3 7,0 7,2 2,8 19,880

4 7,3 7,0 2,9 20,735

Suma 11,1 77,595

100% 69,905

6 7 Urtė Dambrauskaitė 2001 1 7,0 6,9 2,8 19,460

Tren. K. Zajauskienė 2 6,5 6,5 2,6 16,900

3 7,0 6,9 2,8 19,460

4 6,8 6,6 2,9 19,430

Suma 11,1 75,250

100% 67,793

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2015 m. balandžio 30 d.

REZULTATAI

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

355g Porpoise Twist Spin

142 Manta Ray

Agnė Šileikytė

308 Barracuda Airbone Split

343 Butterfly

Zita Šiškevičienė



7 6 Arminta Vagrytė 2002 1 6,8 6,7 2,8 18,900

Tren. K. Zajauskienė 2 6,7 6,5 2,6 17,160

3 7,0 6,8 2,8 19,320

4 6,8 6,6 2,9 19,430

Suma 11,1 74,810

100% 67,396

8 8 Kamilė Railaitė 2002 1 6,8 6,8 2,8 19,040

Tren. K. Zajauskienė 2 6,4 6,4 2,6 16,640

3 6,7 6,5 2,8 18,480

4 6,5 6,4 2,9 18,705

Suma 11,1 72,865

100% 65,644

9 9 Viltė Račkauskaitė 2002 1 7,1 6,9 2,8 19,600

Tren. K. Zajauskienė 2 6,4 6,3 2,6 16,510

3 6,5 6,4 2,8 18,060

4 6,5 6,2 2,9 18,415

Suma 11,1 72,585

100% 65,392

Varžybų vyr. teisėja

Agnė ŠileikytėVaržybų vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė



Šiauliai 2015 m. balandžio 30 d.

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 2 Austina Kasperavičiūtė 1997 J. Dimšienė 76,865

2 4 Arūnė Vandytė 2000 J. Dimšienė 73,514

3 1 Gabija Vandytė 1998 J. Dimšienė 73,509

4 3 Urtė Vanagaitė 1998 J. Dimšienė 71,405

5 5 Kamilė Dirvonskytė 2000 J. Dimšienė 69,905

6 7 Urtė Dambrauskaitė 2001 K. Zajauskienė 67,793

7 6 Arminta Vagrytė 2002 K. Zajauskienė 67,396

8 8 Kamilė Railaitė 2002 K. Zajauskienė 65,644

9 9 Viltė Račkauskaitė 2002 K. Zajauskienė 65,392

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)



Šiauliai

1. 2,6 Sekretoriatas:

2. 2,0 1.

3. 2,2 2.

4. 2,2

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 11 Arūnė Vandytė 2000 1 6,8 6,8 2,6 17,680

Tren. J. Dimšienė 2 6,8 6,9 2,0 13,700

3 6,9 6,9 2,2 15,180

4 6,8 6,9 2,2 15,070

Suma 9,0 61,630

100% 68,478

2 4 Urtė Dambrauskaitė 2001 1 6,8 6,5 2,6 17,290

Tren. K. Zajauskienė 2 6,8 6,5 2,0 13,300

3 6,8 6,8 2,2 14,960

4 6,8 6,5 2,2 14,630

Suma 9,0 60,180

100% 66,867

3 3 Arminta Vagrytė 2002 1 6,8 6,3 2,6 17,030

Tren. K. Zajauskienė 2 6,5 6,4 2,0 12,900

3 6,7 6,5 2,2 14,520

4 5,9 6,0 2,2 13,090

Suma 9,0 57,540

100% 63,933

4 5 Kamilė Dirvonskytė 2000 1 6,5 6,4 2,6 16,770

Tren. J. Dimšienė 2 6,4 6,4 2,0 12,800

3 6,3 6,5 2,2 14,080

4 5,8 6,0 2,2 12,980

Suma 9,0 56,630

100% 62,922

5 12 Viltė Račkauskaitė 2002 1 6,6 6,4 2,6 16,900

Tren. K. Zajauskienė 2 6,5 6,0 2,0 12,500

3 6,2 6,3 2,2 13,750

4 6,2 6,0 2,2 13,420

Suma 9,0 56,570

100% 62,856

6 9 Natalija Ambrazaitė 2001 1 6,4 6,0 2,6 16,120

Tren. K. Zajauskienė 2 6,5 6,4 2,0 12,900

3 6,0 6,4 2,2 13,640

4 6,5 6,0 2,2 13,750

Suma 9,0 56,410

100% 62,678

Zita Šiškevičienė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

240a Albatross 1/2 Twist

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

346 Side Fishtail Split

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2015 m. balandžio 30 d.

REZULTATAI

Agnė Šileikytė

423 Ariana

301e Barracuda Spinning 360o



7 2 Kamilė Railaitė 2002 1 6,2 6,4 2,6 16,380

Tren. K. Zajauskienė 2 6,4 6,2 2,0 12,600

3 6,0 6,1 2,2 13,310

4 6,3 6,1 2,2 13,640

Suma 9,0 55,930

100% 62,144

8 8 Dorotėja Kaučikaitė 2002 1 6,3 6,4 2,6 16,510

Tren. K. Zajauskienė 2 6,0 6,4 2,0 12,400

3 5,9 5,9 2,2 12,980

4 6,1 6,0 2,2 13,310

Suma 9,0 55,200

100% 61,333

9 6 Martyna Birutytė 2002 1 5,8 5,9 2,6 15,210

Tren. K. Zajauskienė 2 6,1 5,9 2,0 12,000

3 6,3 6,0 2,2 13,530

4 5,9 6,4 2,2 13,530

Suma 9,0 54,270

100% 60,300

10 10 Smiltė Baranauskaitė 2001 1 6,5 6,0 2,6 16,250

Tren. K. Zajauskienė 2 6,0 5,6 2,0 11,600

3 6,2 5,8 2,2 13,200

4 6,0 5,8 2,2 12,980

Suma 9,0 54,030

100% 60,033

11 1 Simona Karmazinaitė 2001 1 5,9 5,8 2,6 15,210

Tren. K. Zajauskienė 2 6,0 5,9 2,0 11,900

3 6,2 6,0 2,2 13,420

4 5,9 6,0 2,2 13,090

Suma 9,0 53,620

100% 59,578

12 7 Rugilė Stankevičiūtė 2001 1 5,9 5,7 2,6 15,080

Tren. K. Zajauskienė 2 6,0 6,0 2,0 12,000

3 5,7 5,9 2,2 12,760

4 5,9 5,7 2,2 12,760

Suma 9,0 52,600

100% 58,444

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė



Šiauliai 2015 m. balandžio 30 d.

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 11 Arūnė Vandytė 2000 J. Dimšienė 68,478

2 4 Urtė Dambrauskaitė 2001 K. Zajauskienė 66,867

3 3 Arminta Vagrytė 2002 K. Zajauskienė 63,933

4 5 Kamilė Dirvonskytė 2000 J. Dimšienė 62,922

5 12 Viltė Račkauskaitė 2002 K. Zajauskienė 62,856

6 9 Natalija Ambrazaitė 2001 K. Zajauskienė 62,678

7 2 Kamilė Railaitė 2002 K. Zajauskienė 62,144

8 8 Dorotėja Kaučikaitė 2002 K. Zajauskienė 61,333

9 6 Martyna Birutytė 2002 K. Zajauskienė 60,300

10 10 Smiltė Baranauskaitė 2001 K. Zajauskienė 60,033

11 1 Simona Karmazinaitė 2001 K. Zajauskienė 59,578

12 7 Rugilė Stankevičiūtė 2001 K. Zajauskienė 58,444

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)



Šiauliai

1. 1,6 Sekretoriatas:

2. 2,0 1.

3. 2,1 2.

4. 1,4

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 3 Aina Bartkutė 2003 1 5,6 5,7 1,6 9,040

Tren. J. Dimšienė 2 5,7 5,5 2,0 11,200

3 5,7 5,6 2,1 11,865

4 5,8 5,9 1,4 8,190

Suma 7,1 40,295

100% 56,754

2 2 Milda Aukščionytė 2003 1 5,5 5,4 1,6 8,720

Tren. J. Dimšienė 2 5,6 5,6 2,0 11,200

3 5,8 5,6 2,1 11,970

4 5,8 6,0 1,4 8,260

Suma 7,1 40,150

100% 56,549

3 6 Ugnė Jokubauskaitė 2003 1 5,8 5,7 1,6 9,200

Tren. J. Dimšienė 2 5,3 5,9 2,0 11,200

3 5,4 5,8 2,1 11,760

4 5,5 5,6 1,4 7,770

Suma 7,1 39,930

100% 56,239

4 5 Ugnė Ivoškutė 2003 1 5,4 5,3 1,6 8,560

Tren. J. Dimšienė 2 5,6 5,7 2,0 11,300

3 5,4 5,7 2,1 11,655

4 5,4 5,6 1,4 7,700

Suma 7,1 39,215

100% 55,232

5 1 Simona Bitė 2003 1 5,4 5,5 1,6 8,720

Tren. J. Dimšienė 2 5,5 5,5 2,0 11,000

3 5,4 5,5 2,1 11,445

4 5,4 5,4 1,4 7,560

Suma 7,1 38,725

100% 54,542

6 8 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 1 5,8 5,3 1,6 8,880

Tren. J. Dimšienė 2 5,5 5,5 2,0 11,000

3 4,9 5,4 2,1 10,815

4 5,0 5,7 1,4 7,490

Suma 7,1 38,185

100% 53,782

REZULTATAI

Zita Šiškevičienė

Agnė Šileikytė

362 Surface Prawn

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

101 Ballet Leg Single

437 Oceanea

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

301 Barracuda

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2015 m. balandžio 30 d.



7 9 Gabija Daukšaitė 2003 1 5,5 5,4 1,6 8,720

Tren. J. Dimšienė 2 5,3 5,2 2,0 10,500

3 5,1 5,3 2,1 10,920

4 4,5 5,0 1,4 6,650

Suma 7,1 36,790

100% 51,817

8 7 Goda Vaitekūnaitė 2003 1 5,2 5,1 1,6 8,240

Tren. J. Dimšienė 2 5,3 5,2 2,0 10,500

3 4,4 5,3 2,1 10,185

4 4,4 5,0 1,4 6,580

Suma 7,1 35,505

100% 50,007

9 4 Milda Šimaitė 2003 1 4,9 5,0 1,6 7,920

Tren. J. Dimšienė 2 5,0 5,0 2,0 10,000

3 4,7 5,0 2,1 10,185

4 4,0 4,5 1,4 5,950

Suma 7,1 34,055

100% 47,965

10 10 Ugnė Vaitkutė 2003 1 5,4 5,1 1,6 8,400

Tren. J. Dimšienė 2 4,4 4,5 2,0 8,900

3 4,7 4,4 2,1 9,555

4 4,8 4,8 1,4 6,720

Suma 7,1 33,575

100% 47,289

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

Kristina Zajauskienė



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 3 Aina Bartkutė 2003 J. Dimšienė 56,754

2 2 Milda Aukščionytė 2003 J. Dimšienė 56,549

3 6 Ugnė Jokubauskaitė 2003 J. Dimšienė 56,239

4 5 Ugnė Ivoškutė 2003 J. Dimšienė 55,232

5 1 Simona Bitė 2003 J. Dimšienė 54,542

6 8 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 J. Dimšienė 53,782

7 9 Gabija Daukšaitė 2003 J. Dimšienė 51,817

8 7 Goda Vaitekūnaitė 2003 J. Dimšienė 50,007

9 4 Milda Šimaitė 2003 J. Dimšienė 47,965

10 10 Ugnė Vaitkutė 2003 J. Dimšienė 47,289

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

2015 m. balandžio 30 d.



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Austina Kasperavičiūtė 1997 76,865 7,9 7,1 75,000

Tren. J. Dimšienė 7,9 7,1 75,000

75,000

151,865

2 3 Arūnė Vandytė 2000 73,514 7,0 7,2 71,000

Tren. J. Dimšienė 7,0 7,2 71,000

71,000

144,514

3 2 Gabija Vandytė 1998 73,509 7,2 6,5 68,500

Tren. J. Dimšienė 7,2 6,5 68,500

68,500

142,009

4 4 Kamilė Dirvonskytė 2000 69,905 6,6 6,7 66,500

Tren. J. Dimšienė 6,6 6,7 66,500

66,500

136,405

Varžybų vyr. teisėja

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

2015 m. balandžio 30 d.

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Kristina Zajauskienė

Agnė ŠileikytėVaržybų vyr. sekretorė

Technika

Artistiškumas

Suma

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Suma

Galutinė SUMA



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Arūnė Vandytė 2000 68,478 7,0 7,2 71,000

Tren. J. Dimšienė 7,0 7,2 71,000

71,000

139,478

2 3 Kamilė Dirvonskytė 2000 62,922 6,6 6,7 66,500

Tren. J. Dimšienė 6,6 6,7 66,500

66,500

129,422

3 2 Simona Karmazinaitė 2001 59,578 6,4 6,5 64,500

Tren. K. Zajauskienė 6,4 6,5 64,500

64,500

124,078

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

2015 m. balandžio 30 d.

Technika

Artistiškumas

Artistiškumas

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Technika

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

Kristina Zajauskienė

Suma

Galutinė SUMA

Suma

Galutinė SUMA

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma



Šiauliai 2015 m. balandžio 30 d.

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 1 Austina Kasperavičiūtė J. Dimšienė 1997 76,865 75,000 151,865

2 3 Arūnė Vandytė J. Dimšienė 2000 73,514 71,000 144,514

3 2 Gabija Vandytė J. Dimšienė 1998 73,509 68,500 142,009

4 4 Kamilė Dirvonskytė J. Dimšienė 2000 69,905 66,500 136,405

Varžybų vyr. teisėja

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė



Šiauliai 2015 m. balandžio 30 d.

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 1 Arūnė Vandytė J. Dimšienė 2000 68,478 71,000 139,478

2 3 Kamilė Dirvonskytė J. Dimšienė 2000 62,922 66,500 129,422

3 2 Simona Karmazinaitė K. Zajauskienė 2001 59,578 64,500 124,078

Varžybų vyr. teisėja

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Gabija Vandytė 1998 73,509 7,9 7,5 77,000

Austina Kasperavičiūtė 1997 76,865 7,9 7,5 77,000

Tren. J. Dimšienė 77,000

152,187

2 3 Arūnė Vandytė 2000 73,514 7,0 6,7 68,500

Kamilė Dirvonskytė 2000 69,905 7,0 6,7 68,500

Tren. J. Dimšienė 68,500

140,210

3 4 Arminta Vagrytė 2002 67,396 6,7 7,0 68,500

Urtė Dambrauskaitė 2001 67,793 6,7 7,0 68,500

Tren. K. Zajauskienė 68,500

136,095

4 2 Kamilė Railaitė 2002 65,644 6,5 6,5 65,000

Viltė Račkauskaitė 2002 65,392 6,5 6,5 65,000

Tren. K. Zajauskienė 65,000

130,518

Varžybų vyr. teisėja

Technika

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

2015 m. balandžio 30 d.

Suma

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

Artistiškumas

Suma

Kristina Zajauskienė

Galutinė SUMA

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Arūnė Vandytė 2000 68,478 7,0 6,7 68,500

Kamilė Dirvonskytė 2000 62,922 7,0 6,7 68,500

Tren. J. Dimšienė 68,500

134,200

2 2 Arminta Vagrytė 2002 63,933 6,7 7,0 68,500

Urtė Dambrauskaitė 2001 66,867 6,7 7,0 68,500

Tren. K. Zajauskienė 68,500

133,900

3 3 Kamilė Railaitė 2002 62,144 6,5 6,5 65,000

Viltė Račkauskaitė 2002 62,856 6,5 6,5 65,000

Tren. K. Zajauskienė 65,000

127,500

Varžybų vyr. teisėja

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Artistiškumas

Technika

2015 m. balandžio 30 d.

Technika

Galutinė SUMA

Artistiškumas

Suma

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

Suma

Galutinė SUMA

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Aina Bartkutė 2003 56,754 5,9 6,0 59,500

Ugnė Ivoškutė 2003 55,232 5,9 6,0 59,500

Tren. J. Dimšienė 59,500

115,493

2 2 Ugnė Jokubauskaitė 2003 56,239 5,8 5,8 58,000

Enrika Pakulnevičiūtė 2003 53,782 5,8 5,8 58,000

Tren. J. Dimšienė 58,000

113,011

3 4 Simona Bitė 2003 54,542 5,5 5,7 56,000

Aina Bartkutė 2003 56,754 5,5 5,7 56,000

Tren. J. Dimšienė 56,000

111,648

4 5 Milda Aukščionytė 2003 56,549 5,5 5,6 55,500

Goda Vaitekūnaitė 2003 50,007 5,5 5,6 55,500

Tren. J. Dimšienė 55,500

108,778

5 3 Milda Šimaitė 2003 47,965 5,0 5,3 51,500

Gabija Daukšaitė 2003 51,817 5,0 5,3 51,500

Tren. J. Dimšienė 51,500

101,391

Varžybų vyr. teisėja

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

Galutinė SUMA

Technika

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

Artistiškumas

Artistiškumas

Galutinė SUMA

Suma

Technika

Galutinė SUMA

Suma

Artistiškumas

Technika

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

2015 m. balandžio 30 d.

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

Suma

Galutinė SUMA



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

Gabija Vandytė 1998 73,509

Austina Kasperavičiūtė 1997 76,865

Arūnė Vandytė 2000 73,514

Kamilė Dirvonskytė 2000 69,905

Arminta Vagrytė 2002 67,396

Urtė Dambrauskaitė 2001 67,793

Kamilė Railaitė 2002 65,644

Viltė Račkauskaitė 2002 65,392

Varžybų vyr. teisėja

3 4 68,500 136,095

4 2 65,000 130,518

3 68,500 140,210

1

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

Kristina Zajauskienė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

2015 m. balandžio 30 d.

1 77,000 152,187

2



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

Arūnė Vandytė 2000 68,478

Kamilė Dirvonskytė 2000 62,922

Arminta Vagrytė 2002 63,933

Urtė Dambrauskaitė 2001 66,867

Kamilė Railaitė 2002 62,144

Viltė Račkauskaitė 2002 62,856

Varžybų vyr. teisėja

3 3 65,000 127,500

2 68,500 133,900

1 1 68,500 134,200

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

2015 m. balandžio 30 d.

Kristina Zajauskienė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

2



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

Aina Bartkutė 2003 56,754

Ugnė Ivoškutė 2003 55,232

Ugnė Jokubauskaitė 2003 56,239

Enrika Pakulnevičiūtė 2003 53,782

Simona Bitė 2003 54,542

Aina Bartkutė 2003 56,754

Milda Aukščionytė 2003 56,549

Goda Vaitekūnaitė 2003 50,007

Milda Šimaitė 2003 47,965

Gabija Daukšaitė 2003 51,817

Varžybų vyr. teisėja

5 3 51,500 101,391

3 4 56,000 111,648

4 5 55,500 108,778

1 59,500 115,493

2 2 58,000 113,011

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

1

2015 m. balandžio 30 d.



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Urtė Dambrauskaitė 2001 66,867 6,8 6,8 68,000

Arminta Vagrytė 2002 63,933 6,8 6,8 68,000

Viltė Račkauskaitė 2002 62,856 68,000

Natalija Ambrazaitė 2001 62,678 131,696

Kamilė Railaitė 2002 62,144

Tren. K. Zajauskienė

2 2 Dorotėja Kaučikaitė 2002 61,333 6,8 6,9 68,500

Martyna Birutytė 2002 60,300 6,8 6,9 68,500

Smiltė Baranauskaitė 2001 60,033 68,500

Simona Karmazinaitė 2001 59,578 128,438

Rugilė Stankevičiūtė 2001 58,444

Tren. K. Zajauskienė

Varžybų vyr. teisėja

Galutinė SUMA

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė

Suma

Galutinė SUMA

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ 

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Technika

Artistiškumas

2015 m. balandžio 30 d.

Technika

Artistiškumas

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Agnė Šileikytė

Suma



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Simona Bitė 2003 54,542 6,0 6,0 60,000

Milda Aukščionytė 2003 56,549 6,0 6,0 60,000

Aina Bartkutė 2003 56,754 60,000

Ugnė Ivoškutė 2003 55,232 114,729

Ugnė Jokubauskaitė 2003 56,239

Goda Vaitekūnaitė 2003 50,007

Enrika Pakulnevičiūtė 2003 53,782

Tren. J. Dimšienė

Varžybų vyr. teisėja

2015 m. balandžio 30 d.

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ 

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)



Šiauliai 2015 m. balandžio 30 d.

Vieta Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

1 1 Urtė Dambrauskaitė 2001 66,867

Arminta Vagrytė 2002 63,933

Viltė Račkauskaitė 2002 62,856

Natalija Ambrazaitė 2001 62,678

Kamilė Railaitė 2002 62,144

Tren. K. Zajauskienė

2 2 Dorotėja Kaučikaitė 2002 61,333

Martyna Birutytė 2002 60,300

Smiltė Baranauskaitė 2001 60,033

Simona Karmazinaitė 2001 59,578

Rugilė Stankevičiūtė 2001 58,444

Tren. K. Zajauskienė

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

68,000 131,696

Šiauliai

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Šiauliai

Agnė Šileikytė

Kristina Zajauskienė

68,500 128,438



Šiauliai 2015 m. balandžio 30 d.

Vieta Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

1 1 Simona Bitė 2003 54,542

Milda Aukščionytė 2003 56,549

Aina Bartkutė 2003 56,754

Ugnė Ivoškutė 2003 55,232

Ugnė Jokubauskaitė 2003 56,239

Goda Vaitekūnaitė 2003 50,007

Enrika Pakulnevičiūtė 2003 53,782

Tren. J. Dimšienė

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

Šiauliai

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ

PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė

60,000 114,729


